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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Håkansson' tillfrågades om han känner till en numera avliden person vid namn Lars Höglund, ibland kallad Göteborgs-Lasse, som var född -42 och som bland annat bott i västerort och i Kristineberg. Då Håkansson svarade att han endast kände två personer vid namn Höglund, nämligen Uffe och Stina, delgavs han att Lars Höglund satt på samma avdelning som Håkansson och Pettersson under deras vistelse på Tillberga. Angående detta uppgav Håkansson att han trots de upplysningarna inte kunde komma på vem förhörsledaren menade, men att det naturligtvis är så att han är bekant med mannen om de suttit ihop.

Håkansson vill beteckna Christer Pettersson som en fin vän, som under den tid de bodde tillsammans utmärkte sig för att vara rak, ärlig och vänlig. Vad Håkansson känner till så"blåste"Pettersson aldrig någon och det hände vid flera tillfällen att denne från Håkansson erhöll medel för olika inköp och det var aldrig några problem med redovisningen. Håkansson hade också både kontanter,legitimationshandlingar och övriga privata papper liggandes i Petterssons lägenhet under den tid han bodde där och det var aldrig något som försvann.

Under den tid de bodde ihop drack Pettersson visserligen sprit och öl, men inte varje dag och han var definitivt inte nergången. Amfetamin köptes någon gång i månaden och då så att det räckte upp emot en vecka.

Drack sprit tillsammans gjorde de inte då Håkansson inte nyttjar denna drog. Då de tände på med amfetamin skedde det på normalt sätt och det t var aldrig fråga om något "pundande" dygnet runt.

Pettersson var den typen av person som ville vara ensam då han

Tryils of om blankcilen envinds som fortsanningsbied,

Ex 1: Till originalparm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-23_1050_KD11002_Förhör_med_Ulf_Håkansson.pdf/7&oldid=305845"
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